Российская Федерация
Министерство здравоохранения Саратовской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области
«Саратовский областной базовый медицинский колледж»

П Р И К А З
28 февраля 2019 г. № 53

Саратов

О составе жюри и апелляционной комиссии
регионального этапа Всероссийской олимпиады
профессионального мастерства обучающихся по
укрупненной группе специальностей среднего
профессионального образования 34.00.00
Сестринское дело: 34.02.01 Сестринское дело

В связи с проведением регионального этапа Всероссийской олимпиады
профессионального мастерства обучающихся по укрупненной группе
специальностей среднего профессионального образования 34.00.00
Сестринское дело: 34.02.01 Сестринское дело (далее -  Региональный этап
олимпиады) и на основании Регламента организации и проведения
Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по
специальностям среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав жюри Регионального этапа олимпиады (приложение № 1);
1.2. Состав апелляционной комиссии Регионального этапа олимпиады

регионального этапа олимпиады (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Морозов

СОСТАВ ЖЮРИ
регионального этапа Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся
по укрупненной группе специальностей среднего профессионального

образования 34.00.00 Сестринское дело: 34.02.01 Сестринское дело

Приложение № 1 к приказу
от 28.02,2019 г. № 53

Председатель жюри:
Черешнев -  главный медицинский брат ГУЗ «Саратовский
Дмитрий Владимирович областной клинический госпиталь для ветеранов

войн»

Заместитель председателя жюри:
Томашевская -  заместитель директора ГАПОУ СО «СОБМК» по
Ирина Юрьевна учебной работе

Члены жюри:
1. Андреева

Ольга Владимировна
2. Балаева

Марина Михайловна
3. Баркунова

Ольга Васильевна
4. Барсукова

Марина Игоревна

5. Беседина
Елена Викторовна

6. Бояринцева
Юлия Владимировна

7. Ган
Екатерина Владимировна

8. Ефимова
Наталья Николаевна

9. Ефремова
Екатерина Фёдоровна

10. Захарова
Нина Хачатуровна

11. Качина
Ольга Александровна

12. Клочковская
Наталья Викторовна

13. Корнякова

-  преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  преподаватель французского и немецкого языков
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  преподаватель немецкого и английского языков
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  доцент кафедры педагогики, образовательных
технологий и профессиональных коммуникаций
ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ
им. В. И. Разумовского Минздрава России

-  преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  преподаватель немецкого и английского языков
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»
председатель ЦМК терапии, преподаватель
дисциплин терапевтического профиля
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  старший преподаватель кафедры иностранных
языков ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ
им. В. И. Разумовского Минздрава России

-  преподаватель дисциплин терапевтического
профиля ГАПОУ СО «СОБМК»

-  главная медицинская сестра ГУЗ «Областной
клинический центр комбустиологии», член АК
министерства здравоохранения РФ для проведения
аккредитации специалистов в Саратовской области

-  преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  преподаватель информатики ГАПОУ СО «СОБМК»

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.
22.
23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Маргарита Сергеевна
Леонтьева
Виктория Васильевна
Логинова
Марина Александровна
Лошкарёва
Нина Ивановна
Маркинова
Г алина Эдуардовна
Мордовина
Наталья Сергеевна
Мунтаева Надежда
Ивановна
Соловьева
Елена Сергеевна
Семенов Виктор
Владимирович
Трофимова
Элина Вячеславовна
Тютюник
Ирина Августовна
Чернышкова Елена
Вячеславовна

главная медицинская сестра ГУЗ «Саратовская
городская клиническая больница №8»
заведующий отделением «Сестринское дело»,
преподаватель математики ГАПОУ СО СОБМК»
главная медицинская сестра ГАУЗ «Саратовская
стоматологическая поликлиника №3»
преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»
преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»
заведующий практикой, преподаватель .терапии
ГАПОУ СО «СОБМК»
преподаватель теории и практики сестринского
дела ГАПОУ СО «СОБМК»
преподаватель информатики ГАПОУ СО «СОБМК»

преподаватель английского языка
ГАПОУ СО «СОБМК»

Шалушкина
Ирина Федоровна
Шауро
Светлана Яковлевна

-  преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»

-  заведующий кафедрой иностранных языков ФГБОУ
ВО Саратовский ГМУ им. В. И. Разумовского
Минздрава России

-  преподаватель дисциплин терапевтического
профиля ГАПОУ СО «СОБМК»

-  преподаватель теории и практики сестринского дела
ГАПОУ СО «СОБМК»

преподаватель специальных дисциплин и профессиональных модулей средних
медицинских и фармацевтических образовательных учреждений Саратовской
области (по согласованию)
преподаватель специальных дисциплин и профессиональных модулей средних
медицинских и фармацевтических образовательных учреждений Саратовской
области (по согласованию)
преподаватель специальных дисциплин и профессиональных модулей средних
медицинских и фармацевтических образовательных учреждений Саратовской
области (по согласованию)
преподаватель специальных дисциплин и профессиональных модулей средних
медицинских и фармацевтических образовательных учреждений Саратовской
области (по согласованию)
преподаватель специальных дисциплин и профессиональных модулей средних
медицинских и фармацевтических образовательных учреждений Саратовской
области (по согласованию)
преподаватель специальных дисциплин и профессиональных модулей средних
медицинских и фармацевтических образовательных учреждений Саратовской
области (по согласованию)
преподаватель специальных дисциплин и профессиональных модулей средних
медицинских и фармацевтических образовательных учреждений Саратовской
области (по согласованию)

Приложение № 2 к приказу
от 28.02.2019 г. № 53

СОСТАВ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ
регионального этапа Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся
по укрупненной группе специальностей среднего профессионального

образования 34.00.00 Сестринское дело: 34.02.01 Сестринское дело

Председатель рабочей группы:
Морозов -  директор ГАПОУ СО «СОБМК»
Игорь Александрович

Члены рабочей группы:
Варюхина -
Тамара Олеговна

заместитель директора Г АПОУ СО «СОБМК»
по научно-методической работе

Исаева Татьяна -
Владимировна -

главная медицинская сестра ГУЗ «Саратовская
городская клиническая больница № 2
им. В.И. Разумовского», председатель
Аккредитационной комиссии министерства
здравоохранения РФ для проведения
аккредитации специалистов в Саратовской
области

Кострицина -
Г алина Константиновна

преподаватель теории и практики сестринского
дела Г АПОУ СО «СОБМК»